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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
025-2013-
00154-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ROSMIRA
ECHEVARRIA
PATIÑO, ERIKA
ALEJANDRA VILLA
ECHAVARRIA,
CLAUDIA EVERIET
VILLA
ECHAVARRIA,
SARAIDA MARIA
VILLA
ECHAVARRIA,
LEDY ASTRID
VILLA
ECHAVARRIA,
MARIO DE JESUS
VILLA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

16/11/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

JHR-
REPROGRAMA
DILIGENCIA PARA
EL siete 7 de
febrero de dos mil
veinticuatro 2024 a
las diez 10:00 am
de la mañana...

2
05001-33-33-
025-2013-
00231-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILMAR ANDRES
MARIN LOPEZ

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023
Auto que
ordena
requerir

JHR-REQUIERE
AL MINISTERIO
DE DEFENSA ...

3
05001-33-33-
025-2014-
01160-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CONHYDRA S.A.
ESP SENA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

JHR-LO
DISPUESTO POR
EL SUPERIOR -
ORDENA
LIQUIDAR
COSTAS PREVIO
ARCHIVO DEL
EXPEDIENTE...

4
05001-33-33-
025-2018-
00242-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIEGO ALBERTO
CARTAGENA
ZAPATA, BLANCA
ENEIDA GOMEZ
ZAPATA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN-
SECRETARIA DE
EDUCACION,
COLEGIO VIDA
PARA TODOS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

16/11/2023 Auto que
concede

JHR-RECURSO
APELACIÓN
EFECTO
SUSPENSIVO
ANTE EL TAA
ORDENA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE...

5
05001-33-33-
025-2019-
00340-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BLANCA LIBIA
OSORIO TORO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN-
SECRETARIA DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

JHR-LO
DISPUESTO POR
EL SUPERIOR -
ORDENA
LIQUIDAR
COSTAS PREVIO
ARCHIVO DEL
EXPEDIENTE...

Juzgado Administrativo de Medellín-Juzgado Administrativo 025 Administrativo Oral
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6
05001-33-33-
025-2020-
00062-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SILVIA ARIAS
FLOREZ, OSCAR
AGUDELO
CEBALLOS

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

16/11/2023 Auto que
concede

JHR-RECURSO
APELACIÓN
EFECTO
SUSPENSIVO
ANTE EL TAA
ORDENA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE...

7
05001-33-33-
025-2020-
00321-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

JESUS ANTONIO
MARIN
CASTAÑO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 Auto que
concede

JHR-RECURSO
APELACIÓN
EFECTO
SUSPENSIVO
ANTE EL TAA
ORDENA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE...

8
05001-33-33-
025-2021-
00194-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ANDRES ADRIAN
GONZALEZ PICO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023
Auto que
ordena
poner en
conocimiento

JHR-RESPUESTA
OFICIO...

9
05001-33-33-
025-2021-
00353-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIANA DIAZ
NARVAEZ,
SAMUEL DIAZ
NARVAEZ , DIEGO
JULIAN DIAZ
NARVAEZ, DANIEL
JOHAN DIAZ
NARVAEZ, LUZ
ANGELA NARVAEZ
TORO, JAMES
ALBERTO DIAZ
MONTOYA

MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

16/11/2023 Auto que
concede

JHR-RECURSO
APELACIÓN
EFECTO
SUSPENSIVO
ANTE EL TAA
ORDENA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE...

10
05001-33-33-
025-2022-
00014-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JENNY TATIANA
RAMIREZ MEJIA,
MARIA ODILIA
PEREZ LLANOS
DE MEJIA,
FRANCISCO
ANTONIO
RAMIREZ URIBE,
BEATRIZ ELENA
MEJIA PEREZ

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION,
MUNICIPIO DE
LA PINTADA,
MINJUSTICIA Y
DEL DERECHO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

16/11/2023

Auto que
pone a
disposicion
la prueba
recibida

JHR-A las partes y
a la agente del
Ministerio Público
para alegar de
conclusión y rendir
concepto de fondo
respectivamente ...

11
05001-33-33-
025-2022-
00034-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA VERENICE
BRAN GAVIRIA,
JOSE EDUARD
VALENCIA
AGUIRRE

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

16/11/2023
Auto que
aprueba la
liquidacion
de costas

JHR-...
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12
05001-33-33-
025-2022-
00305-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA MARCELA
POSADA
RESTREPO,
ISABEL CRISTINA
POSADA
RESTREPO

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

16/11/2023
Auto que
aprueba la
liquidacion
de costas

JHR-...

13
05001-33-33-
025-2022-
00372-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA CRISTINA
HENAO GOMEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 Auto que
concede

JHR-RECURSO
APELACIÓN
EFECTO
SUSPENSIVO
ANTE EL TAA
ORDENA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE...

14
05001-33-33-
025-2022-
00477-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARGARITA
MARIA MONTOYA
OLAYA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 Auto que
concede

JHR-RECURSO
APELACIÓN
EFECTO
SUSPENSIVO
ANTE EL TAA
ORDENA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE...

15
05001-33-33-
025-2022-
00485-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA ERNESVEL
CARTAGENA
USUGA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 Auto que
concede

JHR-RECURSO
APELACIÓN
SENTENCIA
ORDENA
REMISIÓN AL TAA
DEL EXPEDIENTE
...

16
05001-33-33-
025-2022-
00551-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FANNY DE JESUS
GIL TORO

MUNICIPIO DE
BELLO, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 Auto que
concede

JHR-RECURSO
APELACIÓN
EFECTO
SUSPENSIVO
ANTE EL TAA
ORDENA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE...

17
05001-33-33-
025-2022-
00557-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FREDDY GARCIA
RAMIREZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023
Auto que
ordena
poner en
conocimiento

JHR-RESPUESTA
OFICIO...
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18
05001-33-33-
025-2023-
00077-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BEATRIZ ELENA
PEREZ DURANGO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 Auto que
resuelve

JHR-TERMINA
PROCESO POR
FALTA DE
AGOTAMIENTO
DE RESQUISITO
DE
PROCEDIBILIDAD
...

19
05001-33-33-
025-2023-
00080-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JESUS ANTONIO
AGUDELO LOPEZ

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 Auto que
resuelve

JHR-Resuelve
Excepciones, Fija
Litigio, Incorpora
Pruebas y corre
traslado para
alegar ...

20
05001-33-33-
025-2023-
00089-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NAIFER MANUEL
ARIAS
GUERRERO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023
Auto que
ordena
requerir

JHR-EXPEDIENTE
ADMINISTRATIVO
...

21
05001-33-33-
025-2023-
00102-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MIRIAM ESTER
NARVAEZ
MEDRANO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 Auto que
resuelve

JHR-Resuelve
Excepciones, Fija
Litigio, Incorpora
Pruebas y corre
traslado para
alegar ...

22
05001-33-33-
025-2023-
00105-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATALIA
ARBOLEDA
AGUDELO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 Auto que
resuelve

JHR-Resuelve
Excepciones, Fija
Litigio, Incorpora
Pruebas y corre
traslado para
alegar ...

23
05001-33-33-
025-2023-
00152-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

PAULA ANDREA
OCHOA
MONSALVE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 Auto que
resuelve

JHR-ORDENA
INTEGRAR EL
LITISCONSORCIO
- REQUIERE A
LAS PARTES ...
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24
05001-33-33-
025-2023-
00313-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

BLANCA CECILIA
VANEGAS
ALVAREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023 Auto que
concede

JHR-ORDENA
REMITIR PIEZAS
PROCESALES AL
TAA...

25
05001-33-33-
025-2023-
00460-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDRES FELIPE
RAMIREZ
GRAJALES, MARIA
ISMENIA GARCIA
DE GRAJALES,
YOLANDA ISABEL
GRAJALES
GARCIA,
HUMBERTO DE
JESUS GRAJALES
VERA

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

16/11/2023
Auto
admisorio de
la demanda

JHR-ORDENA
NOTIFICAR -
RECONOCE
PERSONERÍA...

26
05001-33-33-
025-2023-
00463-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DAIRO
ALEXANDER DE
JESUS OROZCO

MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023
Auto
admisorio de
la demanda

JHR-ORDENA
NOTIFICAR -
RECONOCE
PERSONERÍA ...

27
05001-33-33-
025-2023-
00467-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIEGO
FERNANDO
ROLDAN GOMEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023
Auto
admisorio de
la demanda

JHR-ORDENA
NOTIFICAR -
RECONOCE
PERSONERÍA...

28
05001-33-33-
025-2023-
00469-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ROSALBA OSORIO
ORREGO

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

JHR-CONCEDE
TÉRMINO PARA
SUBSANAR...

29
05001-33-33-
025-2023-
00474-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANA CAROLINA
LONDOÑO
SUAREZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/11/2023
Auto
admisorio de
la demanda

JHR-ORDENA
NOTIFICAR -
RECONOCE
PERSONERÍA...
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